TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA

PORTARIA Nº 23448/2024 TRE/PRE/DG/SGP/COPES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais, e à vista do contido no Processo Administrativo Eletrônico nº 0001875-
09.2016.6.14.8000, RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a composição do Comitê Gestor Local de Atenção Integral à
Saúde dos Magistrados e Servidores deste Tribunal, constituído por meio da
Portaria nº 16121/2016, alterado pelas Portarias nºs 17051/2017, 18186/2018,
19577/2020, 20237/2021, 21901/2023 e 22263/2023, com a designação dos
seguintes membros:

I - Dra. ANETE MARQUES PENNA DE CARVALHO , Juíza-Membro Substituta deste
Tribunal, na qualidade de Presidente do Comitê e representante do 2º grau da
Magistratura;

II - Dr. MAGNO GUEDES CHAGAS, Juiz da 98ª Zona Eleitoral, na qualidade de
membro titular e representante do 1º grau da Magistratura, tendo como substituta a
Dra. IACY SALGADO VIEIRA DOS SANTOS , Juíza da 107ª Zona Eleitoral;

III - WALBER JOAQUIM DOS REMÉDIOS, Analista Judiciário da Área
Administrativa e Secretário de Gestão de Pessoas, na qualidade de Secretário do
Comitê;

IV - SIMONE LOPES DE MATTOS, Analista Judiciário da Área de Apoio
Especializado, Especialidade em Odontologia e Chefe da Seção de Assistência
Médica, Odontológica e Psicossocial;

V - DANIELE BOULHOSA DA ROCHA, Analista Judiciário da Área de Apoio
Especializado, Especialidade em Medicina;

VI - DANIELA SYMONE RAMOS MOREIRA DA COSTA, Analista Judiciário da
Área de Apoio Especializado, Especialidade em Psicologia;

VII - FERNANDA IRACEMA MOURA ARNAUD, Analista Judiciário da Área de
Apoio Especializado, Especialidade em Assistência Social.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições contrárias.
Belém, 15 de novembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por DES. LEONAM GONDIM DA CRUZ JÚNIOR ,
Presidente, em 18/11/2024, às 07:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
pa.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0002554211 e o código CRC 5FE141BC.

Portaria 23448 (0002554211)         SEI 0001875-09.2016.6.14.8000 / pg. 1

0001875-09.2016.6.14.8000 0002554211v2

Portaria 23448 (0002554211)         SEI 0001875-09.2016.6.14.8000 / pg. 2

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA

CERTIDÃO - TRE/PRE/DG/SGP/GABSGP

Certifico que a Portaria n.º 23448/2024 (0002554211) foi publicada no Diário de Justiça Eletrônico do TRE/PA de 19/11/2024.

Documento assinado eletronicamente por LILIANA MÁRCIA DINIZ DINIZ, Colaboradora Terceirizada, em 19/11/2024, às 09:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pa.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0002556666 e o código CRC A473CBC4.

19/11/2024, 09:02 SEI/TRE-PA - 0002556666 - Certidão

https://sei.tre-pa.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2567250&infra_sist… 1/1

	Portaria 23448 (0002554211)